ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2017 г.                                                                             №  24-пг

с. Едогон

Об установлении вида разрешенного
использования земельному участку

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 правил землепользования и застройки Едогонского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Едогонского сельского поселения от 30.04.2014г. №12 (в редакции решения от 07.03.2017г. № 5), руководствуясь Уставом Едогонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить вид разрешенного использования земельному участку, расположенному в коммунально-складской зоне (П-2), по адресу:  Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Изегол, пер. Ленина, 1а  - "Обеспечение сельскохозяйственного производства".
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Едогонский вестник".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского сельского поселения	                           Б.И. Мохун